مدیای عمومی حذف می‌کنند و آزادی بیان را در عمل رعایت نمی‌کنند قطعاً باید انتظار داشت که اگر به قدرت برسند مثل استالین و جمهوری اسلامی مخالفین خود را به جوخه‌های اعدام می‌سپارند و یا ترور می‌کنند. از اینرو ضرورت ایجاب می‌کند که آنان را افشاء کرد و این اطلاعیه بدین منظور صادر شده است.

9مارس 2022
19اسفند 1400